
 

Nabídka volných míst – Muzeum Policie ČR 

Provozní elektrikář – plný pracovní úvazek 

Obecně 

• místo výkonu: Ke Karlovu 453/1, 120 00 Praha 2 

• plný pracovní úvazek – 40 hodin týdně 

• pracovní poměr na dobu určitou se zkušební dobou 3 měsíce, po úspěšném zapracování s 

možností prodloužení pracovního poměru na dobu neurčitou 

Náplň práce 

• opravy a údržba elektrické instalace v objektech muzea, nebo elektrických zařízeních, 

včetně odzkoušení jejich funkčnosti 

• kontrola a oprava přenosných elektrických nářadí a zařízení, včetně zajištění výměny 

vadných dílů, se záznamem výsledků revize 

• zajištění pracovní pohotovosti z domova v sobotu a v neděli – střídání s dalšími pracovníky 

údržby 

• celoroční zabezpečení obsluhy a provozu kotelny a nízkotlakového teplovodního kotle 

spolu se zabezpečením jejich obsluhy a provádění kontroly celého topného systému 

• provádění údržby zařízení a vybavení muzea na úrovni domovnické práce ve spolupráci 

s dalšími pracovníky údržby, práce zahrnuje i údržbu venkovního areálu muzea (zahrada, 

dětské hřiště, technický dvůr)  

• údržba schůdnosti přístupových a příjezdových cest k muzeu v zimním období 

• spolupráce na technické realizaci a likvidaci výstav muzea  

 

Požadujeme 

• vyučení v oboru 

• zkoušku z odborné způsobilosti v elektrotechnice NV č.194/2022 Sb., možnost zajištění 

odborné zkoušky po zkušební době zaměstnavatelem 

• řidičské oprávnění skupiny B 

• bezúhonnost 

• samostatnost 

• flexibilitu 

• odpovědnost za provedenou práci 

• komunikativnost 

 



 

Platové podmínky a další benefity 

• platová tabulka 1, 5. třída 23.510,-- Kč  

• příplatky za práci v sobotu a v neděli při pracovní pohotovosti  

• možnost čerpání prostředků z FKSP – po roce v pracovním poměru poskytnutí příspěvku 

zaměstnavatele na produkt spoření na stáří 

• stravenkový paušál 

• řádná dovolená 25 dní 

• 4 dny indispozičního volna 

Další informace 

• nástupu možný ihned 

• součástí přijímacího řízení je osobní pohovor a vyplnění dotazníku uchazeče 

V případě zájmu zašlete strukturovaný životopis včetně e-mailové adresy pro účely vyrozumění na 
e-mail: rakusanova@muzeumpolicie.cz , tel.: 974 824 806. 
 
Případné doplňující informace je možné získat u vedoucího provozně technického oddělení  
p. Valčíka tel.: 974 824 859, mobil 720 118 996, e-mail: valcik@muzeumpolicie.cz. 
 

 

mailto:rakusanova@muzeumpolicie.cz

